

Café Vin & Brød ApS

Torvet 1D
4930 Maribo

CVR-nr. 40548890

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juni 2023

Ebbe Frahm-Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Café Vin & Brød ApS Torvet 1D 4930 Maribo
E-mail	cafe@cafevinogbrod.dk
CVR-nr.	40548890
Stiftelsesdato	15. maj 2019
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Ebbe Frahm-Rasmussen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Lollands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af cafe, salg af vine samt bageudsalg og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -1.986.710, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 5.728.532, og en egenkapital på kr. -2.414.196.

Årets udvikling og resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes at der på sigt kan skabes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter. Derved forventes det at den tabte kapital kan reetableres ved egen indtjening. Moderselskabet har tilkendegivet, at det vil yde den nødvendige finansielle støtte. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		3.512.098	4.426.628
Personaleomkostninger	2	-5.209.992	-4.852.030
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-708.691	-693.518
Driftsresultat		-2.406.585	-1.118.920
Finansielle omkostninger	3	-139.557	-121.440
Resultat før skat		-2.546.142	-1.240.360
Skat af årets resultat	4	559.432	272.678
Årets resultat		-1.986.710	-967.682
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.986.710	-967.682
Resultatdisponering		-1.986.710	-967.682

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		232.243	328.958
Indretning af lejede lokaler		4.645.271	5.198.132
Materielle anlægsaktiver		4.877.514	5.527.090
Deposita		144.070	125.002
Finansielle anlægsaktiver		144.070	125.002
Anlægsaktiver		5.021.584	5.652.092
Råvarer og hjælpematerialer		186.300	258.540
Varebeholdninger		186.300	258.540
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.831	159.406
Udsudte skatteaktiver		234.392	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	404.930
Andre tilgodehavender		12.938	4.256
Periodeafgrænsningsposter		88.162	68.685
Tilgodehavender		440.323	637.277
Likvide beholdninger		80.325	246.149
Omsætningsaktiver		706.948	1.141.966
Aktiver		5.728.532	6.794.058

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-2.454.196	-467.486
Egenkapital		-2.414.196	-427.486
Hensættelser til udskudt skat		0	325.040
Hensatte forpligtelser		0	325.040
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.692	103.692
Langfristede gældsforpligtelser	5	103.692	103.692
Gæld til banker		32.445	708
Leverandører af varer og tjenesteydelser		411.046	275.876
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.222.850	5.428.235
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		372.695	1.087.993
Kortfristede gældsforpligtelser		8.039.036	6.792.812
Gældsforpligtelser		8.142.728	6.896.504
Passiver		5.728.532	6.794.058
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-467.486	-427.486
Årets resultat	0	-1.986.710	-1.986.710
Egenkapital 31. december 2022	40.000	-2.454.196	-2.414.196

Selskabet er stiftet 15. maj 2019 med en kapital nominel kr. 40.000.

Noter

	2022	2021	
1. Særlige poster			
Corona-hjælpepakker	0	53.577	
Saldo ultimo	0	53.577	
2. Personaleomkostninger			
Lønninger	4.680.847	4.491.563	
Pensioner	407.405	273.297	
Andre omkostninger til social sikring	121.740	87.170	
	5.209.992	4.852.030	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	13	12	
3. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	133.577	117.846	
Andre finansielle omkostninger	5.980	3.594	
	139.557	121.440	
4. Skat af årets resultat			
Skatterefusion tilknyttede virksomheder	0	404.930	
Regulering af udskudt skat	559.432	-132.252	
	559.432	272.678	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	103.692	0	103.692
	103.692	0	103.692

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for LEF Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der påhviler en lejeforpligtelse vedrørende lejemålet beliggende Torvet 1C, 4930 Maribo pr. statusdagen på i alt kr. 198.055.

Der påhviler en lejeforpligtelse vedrørende lejemålet beliggende Nørregade 6, 1., 4930 Maribo pr. statusdagen på i alt kr. 21.888.

I alt lejeforpligtelser: kr. 219.943.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ebbe Viggo Frahm-Rasmussen

Direktør

Serienummer: d53030c6-6f98-4356-b4cd-bfea340206c6

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-21 19:00:52 UTC



Christina Wibholm

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1177329570438

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-06-22 04:33:06 UTC



Ebbe Viggo Frahm-Rasmussen

Dirigent

Serienummer: d53030c6-6f98-4356-b4cd-bfea340206c6

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-22 07:25:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: K2FPQ-ATMCG-ZLENA-G273S-WJNE0-2GDGP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>